

2011-06-13

Anmälningssiffrorna oroar inte

En dryg månad återstår till O-Ringen i Söderhamn. "Bara" 8 600 orienterare har hittills anmält sig till denna idrottsfest som brukar samla över 15 000 deltagare.

Men O-Ringenchefen Mark Baljeu ger lugnande besked:
– Vi ligger vid den här tiden anmälningmässigt på samma nivå som de senaste åren då evenemanget lockat cirka 16 000 deltagare. Vår erfarenhet är att orienterarna väntar in i det sista med att anmäla sig. Inte ens min egen fru har anmält sig trots att hon bestämt sig för att springa.



Den 23 juli invigs årets upplaga av O-Ringen som går i skogarna utanför Söderhamn. På onsdag den 15 juni passerar en gräns för prishöjningar. Trycket på anmälningarna kanske borde vara större. Nu har drygt 8 600 anmält sig.

– Det är en siffra som inte oroar oss. Vi vet att orienterarna hellre uppskattar valfriheten att anmäla sig sent till tävlingen istället för tidigare och då få billigare startavgifter. Våra prognoser tyder på att vi kommer att få samma deltagarsiffror som de senaste två åren, säger Mark Baljeu.

O-Ringen i Eksjö lockade 15 589 deltagare, till Örebro i fjol kom 16 058 orienterare.

Fruen är ännu inte anmäld

Mark Baljeu erkänner att han på nära håll kunnat följa hur orienterarna in i det längsta dröjer med att anmäla sig. Hans egen fru, Petra, har sedan länge bestämt sig för att springa O-Ringen, men har ännu inte anmält sig

– Petra vill vänta in i det sista med att välja klass trots att jag sagt åt henne att det går att anmäla sig tidigt och senare byta tävlingsklass. Men hon vill känna friheten att kunna bestämma sig för klass i sista stund. Antagligen är det många andra orienterare som tänker likadant, och det är möjligt att anmäla sig till traditionell tävlingsklass fram till kvällen före första etappen.

Mark Baljeu pekar också på det faktum att det finns en trend inom svensk orientering att allt fler orienterare till och med väljer att anmäla sig på plats och springa så kallad direktanmälningssklass. I vår visar siffror att mellan 20 till 40 procent av orienterarna deltar på det viset.

– Därför räknar vi med att det kommer att vara ytterligare 5-6 000 orienterare som bestämmer sig för att springa under själva veckan, menar Mark Baljeu

Inlägg anmält